
Suaugusiųjų neformalaus švietimo balandžio mėnesio renginiai Panevėžyje

1.
Balandžio 1 d.

2.
Kovo 4-balandžio 30 d.

Parodos atidarymas kovo 4 d. 12 val.

3.
Balandžio 1-28 d.

4.
Balanžio 1-30 d.

Kompiuterinio raštingumo ir interneto pradžiamokslio kursai.

Organizatorius:Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34).

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Židinio biblioteka (Nemuno g. 76).

Tel.: (8 45) 61567

Vieta: Smėlynės biblioteka (Smėlynės g. 49).

Tel.: (8 45) 463957

Vieta: Šiaurinė biblioteka (Pušaloto g. 55).

Tel.: (8 45) 463957

Vieta: Parko biblioteka (Parko g. 37).

Tel.: (8 45) 441740

5. Balandžio 3,10,24 d./11 val.

Prancūzų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF)

klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio pedagogų švietimo centras, Topolių al. 12.

Dėstytoja Janina Šemberienė.

Informacija tel. 8698 32171.

Birbynininko ir pedagogo Vito Stasiškio 95 – ųjų 

gimimo metinių paminėjimas Panevėžyje.

12 val. – Šv. Mišios Panevėžio Švč. Trejybės 

bažnyčioje (Nepriklausomybės a. 12). Mišiose gros 

birbynininkas Rimantas Baublinskas, pianistė 

Loreta Baublinskienė.

14 val. – konferencija/koncertas Panevėžio 

apskrities G. Petkevičaitės–Bitės viešosios 

bibliotekos konferencijų salėje (Respublikos g. 14) 

„Ilgas kelias į profesionaliąją liaudies 

instrumentinę muziką. Šių dienų aktualijos“ – 

minint birbynininko, pedagogo Vito Stasiškio 95 – 

ųjų gimimo metų jubiliejų“.

Konferencijoje prisiminimais dalinsis buvę Vito 

Stasiškio mokiniai.

Organizatorius: Panevėžio muzikos mokykla.

Vieta: Panevėžio muzikos mokykla, Vilniaus g. 2

Renginys nemokamas.

I-oji virtuali paroda iš ciklo „Reformacija Lietuvoje. 

Istorija. Kultūra. Žmonės“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Eil. Nr. Data ir laikas
Edukaciniai užsiėmimai

Veikla

Pilietinės iniciatyvos Pažintinė-kultūrinė Sveikatos stiprinimas

Dailininkės Taurimos Bunkutės (Vilnius) meno 

darbų paroda. 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Tel.: (8 45) 441740

Vieta: Parko biblioteka (Parko g. 37)



6. Balandžio 3,10,24 d./12 val.

Prancūzų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF)

klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio pedagogų švietimo centras, Topolių al. 12.

Dėstytoja Janina Šemberienė.

Informacija tel. 8698 32171.

7. Balandžio 3,10,24 d./17 val.

Dainavimo užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF).

 

Vieta: ,,Šviesos" specialiojo ugdymo centras, Kranto g. 18.

Dėstytoja Dalia Gaspariūnienė, tel. 8620 28823

8. Balandžio 7,14,21,28 d./16 val.

Dainavimo užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: ,,Šviesos" specialiojo ugdymo centras, Kranto g. 18.

Dėstytoja Dalia Gaspariūnienė, tel. 8620 28823

9. Balandžio 3,4,10,11,18,24,25 d./17 val.

Anglų kalbos užsiėmimai. Neformalus suaugusiųjų švietimas, bendravimas užsienio kalba 

kompetencijos tobulinimas.

Organizatorius: Panevėžio pedagogų švietimo centras.

Vieta: Topolių alėja 12.

10. Balandžio 5,12,19,26 d./11 val.

Anglų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios parapijos namai (Šv. Antano salė), Smėlynės g. 10.

Dėstytoja Regina Račkauskienė, tel. 8688 91022.

11. Balandžio 6,13,20,27 d./17.15 val.

Anglų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios parapijos namai (Šv. Antano salė), Smėlynės g. 10.

Dėstytoja Regina Račkauskienė, tel. 8688 91022.



12. Balandžio 5,12,19,26 d./17.15 val.

Anglų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios parapijos namai (Šv. Antano salė), Smėlynės g. 10.

Dėstytoja Regina Račkauskienė, tel. 8688 91022.

13.
Balandžio 5,12,19,26 d./15 val. 

(1 grupė)

Kompiuterinio raštingumo užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF)

klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio pedagogų švietimo centras, Topolių al. 12.

Mokymus veda Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokyklos mokytoja Rūta Kurnickienė,

mokytojas metodininkas Mindaugas Yčas, mokiniai-savanoriai.

Informacija tel. 8698 32171.

14.
Balandžio 5,12,19,26 d./16 val. 

(2 grupė)

Kompiuterinio raštingumo užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF)

klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio pedagogų švietimo centras, Topolių al. 12.

Mokymus veda Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės paslaugų ir verslo mokyklos mokytoja Rūta Kurnickienė,

mokytojas metodininkas Mindaugas Yčas, mokiniai-savanoriai.

Informacija tel. 8698 32171.

15. Balanžio 6,13,20,27 d./17 val.

Vokiečių kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF)

klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio Šv. Juozapo globos namai, Katedros a. 4.

Dėstytoja Jurgita Rosas, tel. 8620 28823.

16. Balanžio 6,13,20,27 d./14 val.

Lenkų kalbos užsiėmimai. Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakulteto (TAU PF) klausytojams.

Organizatorius: Trečiojo amžiaus universiteto Panevėžio fakultetas (TAU PF). 

Vieta: Panevėžio pedagogų švietimo centras, Topolių al. 12.

Dėstytoja Regina Čirinskaitė, tel. 865630294



17. Balanžio 4 d./15 val.

18. Balanžio 4 d./15.30 val.

19. Balanžio 4 d./9.15 val.

Mokomės užsirišti nuometą. (Tautinio kostiumo metams)

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Tel.: (8 45) 460587

Vieta: Smėlynės biblioteka (Smėlynės g. 49)

20.
Balanžio 5-gegužės 1 d.

Parodos atidarymas balandžio 5 d./17 val.

21. Balanžio 7 d./10.30 val.

22.

Balanžio 7 d./15 val. (linijiniai šokiai)

Balanžio 7 d./15.30 val. (linksmieji 

personažai ir edukacinė veikla)

Renginys, skirtas Pasaulinei sveikatos dienai

viso renginio metu vyks praktiniai užsiėmimai „Išbandyk girtumą 

imituojančius akinius”, „Valdyk stresą“, „Eismo saugumas ir 

informacija apie traumų prevenciją“ (kartu su Amsiu), 

„Mankštinkimės su šokdyne“ ir renginio partnerių veiklos 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Laisvės a., esant blogam orui renginys vyks Panevėžio kolegijos 

salėje, Laisvės a. 23

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Pranešimas „Trumpai apie motyvaciją“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Praktinis užsiėmimas „Mankšta visam organizmui stiprinti“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Virginijos Žukauskaitės- Kazancevienės (Zarasai) 

velykinių margučių paroda 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Gerumo akcija „Iš širdies į širdį“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Panevėžio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, M. 

Tiškevičiaus g. 6

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb



23.
Balanžio 7 d./18 val. 

24.
Balanžio 10-30 d.

25.
Balanžio 10-30 d.

26.
Balanžio 11-gegužės 4 d.

27.
Balanžio 11 d./15 val.

28.
Balanžio 11 d./15.30 val.

Pranešimas „Sveiki dantys – sveika šypsena“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Praktinis užsiėmimas „Mankšta viso organizmo stiprinimui“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Senjorų klubo veiklai skirta fotografijų paroda

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Tel.: (8 45) 441740

Vieta: Parko biblioteka (Parko g. 37)

Kauno kolegijos Justino Vienožinskio menų 

fakulteto studentų stiklo darbų „Inžinerija 

Lietuvoje“ paroda

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Renginys, skirtas Pasaulinei sveikatos dienai

Prevencinė akcija „Bėgimas-ėjimas už blaivų ir aktyvų Panevėžį“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Senvagė, ties Aleksandro paminklu

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Literatūros  paroda „Biblioteka –  šviesos ir 

knygos namai“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Tel.: (8 45) 441740

Vieta: Parko biblioteka (Parko g. 37)



29.
Balanžio 12 d./17 val.

30.
Balanžio 13,27 d.

Rankdarbių klubo „Laumė“ užsiėmimai.

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 463957

Vieta: Šiaurinė biblioteka (Pušaloto g. 55)

31.
Balanžio 13 d./10 val. 

32.
Balanžio 14 d./13 val. 

33.
Balanžio 18 d./14 val. 

Panevėžio teritorinės ligonių kasos paskaita-diskusija ,,PSDF biudžeto lėšomis finansuojamos 

sveikatos programos, sveikatos priežiūros paslaugų teikimo gydymo įstaigose tvarka, ką turi žinoti 

gyventojai ?"

Organizatorius: Panevėžio pedagogų švietimo centras.

Vieta: Topolių alėja 12. Konferencijų salė.

Rašytojų Liudos Jonušienės ir Indrės Jonušytės 

kūrybos vakaras

Tilės Vakarės naujos knygos „Kiekvienas kelias 

turi dvi kryptis“ pristatymas.

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Pranešimas „Žolelių nauda organizmui“ . Lektorė – žolininkė D. 

Petraitienė.

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Seminaras „Geros savijautos pagrindai“, pranešimai: „Vanduo – 

energijos ir sveikatos šaltinis“, „Fizinio aktyvumo nauda“, „Erkės: 

ką reikėtų žinoti apie pavojų sveikatai?“, paskaita-praktinis 

užsiėmimas „Aplinkos žala sveikatai“. 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb



34.
Balanžio 18 d./15 val. 

35.
Balanžio 20 d./16 val. 

36.
Balanžio 20 d./17 val. 

37.
Balanžio 24-28 d./17 val. 

38.
Balanžio 24-28 d.

Rankdarbių klubo „Laumė“ užsiėmimai.

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Renginys „Būkite atsakingi – išmokite suteikti pirmąją pagalbą 

vaikams ir šalia esantiems“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Mono paroda pirmajai lietuviškai knygai – M. 

Mažvydo Katekizmui (1547 m.).

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 420379

Vieta: Viešoji biblioteka (Kniaudiškių g. 34)

Paskaita-diskusija „Pagyvenusių ir senų žmonių psichikos 

sveikata“; 

15.30 val. „Mankšta klubo sąnariams stiprinti“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Popietė senjorų klube „Išmeskim akmenis iš 

sielos“. Poetės Gražinos Kirsnienės knygos 

„Likimo spalvos“ pristatymas. Dalyvauja 

dainininkas Gendrius Jakubėnas, skaitovai. 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt.

Tel.: (8 45) 441740

Vieta: Parko biblioteka (Parko g. 37)



39.
Balanžio 25 d./15 val.

40.
Balanžio 26 d./17 val.

41.
Balanžio 26 d./15 val.

42.
Balanžio 27 d./18 val.

43.
Balanžio 27 d./10 val.

seminaras „Tikrieji senjorų sveikatos iššūkiai (II)“, seminaro tema – 

„Nematoma kovos su liga pusė“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Diskusija „Vyresnio amžiaus žmonių mityba“; 

15.30 val. „Mankšta kūno pusiausvyrai  ir koordinacijai gerinti“ 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb

Muzikinė kompozicija „Kalbu kaip maldą Lietuvai“ 

(skirta  J. Marcinkevičiui) 

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 463957

Vieta: Šiaurinė biblioteka (Pušaloto g. 55)

„Nemiegadienis“. Šou programa „Riterių kovos“ 

(Viduramžiai.lt)

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka, www.panbiblioteka.lt. 

Tel.: (8 45) 461567

Vieta: Židinio biblioteka (Nemuno g. 76)

Seminaras „Tikrieji senjorų sveikatos iššūkiai (I)“, seminaro tema – 

„Lėtinis uždegimas – visų ligų pagrindas. Kaip to išvengti?“

Organizatorius: Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

Vieta: Visuomenės sveikatos biuro salė, Respublikos g. 68, II aukštas

Būtina išankstinė registracija.

Registruotis telefonais: (8 45) 463 281, 467 506

Daugiau informacijos: www.panevezysvsb.lt 

arba www.facebook.com/paneveziomvsb


